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 37 37 الدراسات الإسلامية

 اللغة العربية

 الدراسات الاجتماعية

 اللغة الإنجليزية

 العلوم

 الرياضيات

37 07 

 المهارات الرقمية
 (تحريري ) 07 (تحريري ) 91

 (عملي) 37 (عملي) 01

 

 

.نظام نور في  يُعمل بهذه الجداول ما لم يرد ما يخالفها *  
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لة
رح

الم
 

 المواد الدراسية
 سلم التحويل لدرجة الاختبار النهائي

 درجة الطالبة المنتسبة درجة الطالبة المنتظمة
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لمق
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ن
) 

 ةمواد العلوم الشرعي

 (فقه  -توحيد   -حديث  -تفسير)

37 07 

 مواد الاجتماعيات

افيا -تاريخ  -اجتماعيات )  (جغر

 العلوم المسلكية

 (دراسات نفسية واجتماعية)

 مواد العلوم الطبيعية

 (علم الأرض -علم البيئة -كيمياء -فيزياء -أحياء)

 الرياضيات

 العلوم الإداريةمواد 

 (0+   9 علوم إدارية)

 اللغة الإنجليزية

 البحث ومصادر المعلومات

 الآلي الحاسب
 (تحريري ) 07 (تحريري ) 91

 (عملي) 37 (عملي) 01

 

ية
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ا
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س

الم
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) 
 مواد العلوم الطبيعية

 (علم البيئة -كيمياء -فيزياء -أحياء)

 (عملي) 97 (عملي) 97

 (تحريري ) 17 (تحريري ) 47

 977 37 الرياضيات

 اللغة الإنجليزية
 (شفهي) 07 (شفهي) 97

 (تحريري ) 47 (تحريري ) 47

 تقنية رقمية
 (نظري ) 37 (نظري ) 91

 (عملي) 07 (عملي) 01

 :ملاحظةومقارنة درجة الطالبة المنتظمة بدرجة الطالبة المنتسبة مع بعد الرجوع لنظام نور  تطبق جداول التحويل في المسارات التخصصية 

 .المواد التخصصية في علوم الحاسب والهندسة مع آلية تقويم مقرر  التقنية الرقميةتقويم  آلية  تتسق -9

 .الطبيعيةالمواد التخصصية في مسار الصحة والحياة مع آلية تقويم المواد العلمية  تقويم آلية  تتسق -0

 .في نظام الاختباراتقائم هو  لها آلية تقويم موحدة تتسق مع ماالمواد التخصصية في المسارين الشرعي وإدارة الأعمال  -4



 المملكة العربية السعودية

 وزارة التعليم

 إدارة التعليم بمحافظة ينبع

 قسم الاختبارات والقبول   –ية تعليمالشــؤون ال

 

 (yanbu-exam@hotmail.comالبريد الالكتروني ) –( 7934193410 واتساب ) –قسم الاختبارات والقبول 

 

01إلى  01من  الطالبات المنتسبات  جدول تحويل درجات  

97الدرجة من  07الدرجة من   97الدرجة من   07الدرجة من    

0.25 0.50 5.25 10.50 

0.5 1.00 5.5 11.00 

0.75 1.50 5.75 11.50 

1 2.00 6 12.00 

1.25 2.50 6.25 12.50 

1.5 3.00 6.5 13.00 

1.75 3.50 6.75 13.50 

2 4.00 7 14.00 

2.25 4.50 7.25 14.50 

2.5 5.00 7.5 15.00 

2.75 5.50 7.75 15.50 

3 6.00 8 16.00 

3.25 6.50 8.25 16.50 

3.5 7.00 8.5 17.00 

3.75 7.50 8.75 17.50 

4 8.00 9 18.00 

4.25 8.50 9.25 18.50 

4.5 9.00 9.5 19.00 

4.75 9.50 9.75 19.50 

5 10.00 10 20.00 

 



 المملكة العربية السعودية

 وزارة التعليم

 إدارة التعليم بمحافظة ينبع

 قسم الاختبارات والقبول   –ية تعليمالشــؤون ال

 

 (yanbu-exam@hotmail.comالبريد الالكتروني ) –( 7934193410 واتساب ) –قسم الاختبارات والقبول 

  

01إلى  01من  الطالبات المنتسبات  جدول تحويل درجات  

91الدرجة من  07الدرجة من   91الدرجة من   07الدرجة من    

0.25 0.33 7.75 10.33 

0.5 0.67 8 10.67 

0.75 1.00 8.25 11.00 

1 1.33 8.5 11.33 

1.25 1.67 8.75 11.67 

1.5 2.00 9 12.00 

1.75 2.33 9.25 12.33 

2 2.67 9.5 12.67 

2.25 3.00 9.75 13.00 

2.5 3.33 10 13.33 

2.75 3.67 10.25 13.67 

3 4.00 10.5 14.00 

3.25 4.33 10.75 14.33 

3.5 4.67 11 14.67 

3.75 5.00 11.25 15.00 

4 5.33 11.5 15.33 

4.25 5.67 11.75 15.67 

4.5 6.00 12 16.00 

4.75 6.33 12.25 16.33 

5 6.67 12.5 16.67 

5.25 7.00 12.75 17.00 

5.5 7.33 13 17.33 

5.75 7.67 13.25 17.67 

6 8.00 13.5 18.00 

6.25 8.33 13.75 18.33 

6.5 8.67 14 18.67 

6.75 9.00 14.25 19.00 

7 9.33 14.5 19.33 

7.25 9.67 14.75 19.67 

7.5 10.00 15 20.00 



 المملكة العربية السعودية

 وزارة التعليم

 إدارة التعليم بمحافظة ينبع

 قسم الاختبارات والقبول   –ية تعليمالشــؤون ال

 

 (yanbu-exam@hotmail.comالبريد الالكتروني ) –( 7934193410 واتساب ) –قسم الاختبارات والقبول 

  

01إلى  01من  الطالبات المنتسبات  جدول تحويل درجات  

91الدرجة من  37الدرجة من   91الدرجة من   37الدرجة من    

0.25 0.67 7.75 20.67 

0.5 1.33 8 21.33 

0.75 2.00 8.25 22.00 

1 2.67 8.5 22.67 

1.25 3.33 8.75 23.33 

1.5 4.00 9 24.00 

1.75 4.67 9.25 24.67 

2 5.33 9.5 25.33 

2.25 6.00 9.75 26.00 

2.5 6.67 10 26.67 

2.75 7.33 10.25 27.33 

3 8.00 10.5 28.00 

3.25 8.67 10.75 28.67 

3.5 9.33 11 29.33 

3.75 10.00 11.25 30.00 

4 10.67 11.5 30.67 

4.25 11.33 11.75 31.33 

4.5 12.00 12 32.00 

4.75 12.67 12.25 32.67 

5 13.33 12.5 33.33 

5.25 14.00 12.75 34.00 

5.5 14.67 13 34.67 

5.75 15.33 13.25 35.33 

6 16.00 13.5 36.00 

6.25 16.67 13.75 36.67 

6.5 17.33 14 37.33 

6.75 18.00 14.25 38.00 

7 18.67 14.5 38.67 

7.25 19.33 14.75 39.33 

7.5 20.00 15 40.00 



 المملكة العربية السعودية

 وزارة التعليم

 إدارة التعليم بمحافظة ينبع

 قسم الاختبارات والقبول   –ية تعليمالشــؤون ال

 

 (yanbu-exam@hotmail.comالبريد الالكتروني ) –( 7934193410 واتساب ) –قسم الاختبارات والقبول 

 

01إلى  01من  الطالبات المنتسبات  جدول تحويل درجات  

01الدرجة من  37الدرجة من   01الدرجة من   37الدرجة من   01الدرجة من   37الدرجة من    

0.25 0.40 8.75 14.00 17.25 27.60 

0.5 0.80 9 14.40 17.5 28.00 

0.75 1.20 9.25 14.80 17.75 28.40 

1 1.60 9.5 15.20 18 28.80 

1.25 2.00 9.75 15.60 18.25 29.20 

1.5 2.40 10 16.00 18.5 29.60 

1.75 2.80 10.25 16.40 18.75 30.00 

2 3.20 10.5 16.80 19 30.40 

2.25 3.60 10.75 17.20 19.25 30.80 

2.5 4.00 11 17.60 19.5 31.20 

2.75 4.40 11.25 18.00 19.75 31.60 

3 4.80 11.5 18.40 20 32.00 

3.25 5.20 11.75 18.80 20.25 32.40 

3.5 5.60 12 19.20 20.5 32.80 

3.75 6.00 12.25 19.60 20.75 33.20 

4 6.40 12.5 20.00 21 33.60 

4.25 6.80 12.75 20.40 21.25 34.00 

4.5 7.20 13 20.80 21.5 34.40 

4.75 7.60 13.25 21.20 21.75 34.80 

5 8.00 13.5 21.60 22 35.20 

5.25 8.40 13.75 22.00 22.25 35.60 

5.5 8.80 14 22.40 22.5 36.00 

5.75 9.20 14.25 22.80 22.75 36.40 

6 9.60 14.5 23.20 23 36.80 

6.25 10.00 14.75 23.60 23.25 37.20 

6.5 10.40 15 24.00 23.5 37.60 

6.75 10.80 15.25 24.40 23.75 38.00 

7 11.20 15.5 24.80 24 38.40 

7.25 11.60 15.75 25.20 24.25 38.80 

7.5 12.00 16 25.60 24.5 39.20 

7.75 12.40 16.25 26.00 24.75 39.60 

8 12.80 16.5 26.40 25 40.00 

8.25 13.20 16.75 26.80 
 

8.5 13.60 17 27.20 

 



 المملكة العربية السعودية

 وزارة التعليم

 إدارة التعليم بمحافظة ينبع

 قسم الاختبارات والقبول   –ية تعليمالشــؤون ال

 

 (yanbu-exam@hotmail.comالبريد الالكتروني ) –( 7934193410 واتساب ) –قسم الاختبارات والقبول 

 

01إلى  01من  الطالبات المنتسبات  جدول تحويل درجات  

01الدرجة من  07الدرجة من   01الدرجة من   07الدرجة من   01الدرجة من   07الدرجة من    

0.25 0.60 8.75 21.00 17.25 41.40 

0.5 1.20 9 21.60 17.5 42.00 

0.75 1.80 9.25 22.20 17.75 42.60 

1 2.40 9.5 22.80 18 43.20 

1.25 3.00 9.75 23.40 18.25 43.80 

1.5 3.60 10 24.00 18.5 44.40 

1.75 4.20 10.25 24.60 18.75 45.00 

2 4.80 10.5 25.20 19 45.60 

2.25 5.40 10.75 25.80 19.25 46.20 

2.5 6.00 11 26.40 19.5 46.80 

2.75 6.60 11.25 27.00 19.75 47.40 

3 7.20 11.5 27.60 20 48.00 

3.25 7.80 11.75 28.20 20.25 48.60 

3.5 8.40 12 28.80 20.5 49.20 

3.75 9.00 12.25 29.40 20.75 49.80 

4 9.60 12.5 30.00 21 50.40 

4.25 10.20 12.75 30.60 21.25 51.00 

4.5 10.80 13 31.20 21.5 51.60 

4.75 11.40 13.25 31.80 21.75 52.20 

5 12.00 13.5 32.40 22 52.80 

5.25 12.60 13.75 33.00 22.25 53.40 

5.5 13.20 14 33.60 22.5 54.00 

5.75 13.80 14.25 34.20 22.75 54.60 

6 14.40 14.5 34.80 23 55.20 

6.25 15.00 14.75 35.40 23.25 55.80 

6.5 15.60 15 36.00 23.5 56.40 

6.75 16.20 15.25 36.60 23.75 57.00 

7 16.80 15.5 37.20 24 57.60 

7.25 17.40 15.75 37.80 24.25 58.20 

7.5 18.00 16 38.40 24.5 58.80 

7.75 18.60 16.25 39.00 24.75 59.40 

8 19.20 16.5 39.60 25 60.00 

8.25 19.80 16.75 40.20 
 

8.5 20.40 17 40.80 

 



 المملكة العربية السعودية

 وزارة التعليم

 إدارة التعليم بمحافظة ينبع

 قسم الاختبارات والقبول   –ية تعليمالشــؤون ال

 

 (yanbu-exam@hotmail.comالبريد الالكتروني ) –( 7934193410 واتساب ) –قسم الاختبارات والقبول 

 

01إلى  01من  الطالبات المنتسبات  جدول تحويل درجات  

47الدرجة من  47الدرجة من   47الدرجة من   47الدرجة من   47الدرجة من   47الدرجة من    

0.25 0.67 10.25 27.33 20.25 54.00 

0.5 1.33 10.5 28.00 20.5 54.67 

0.75 2.00 10.75 28.67 20.75 55.33 

1 2.67 11 29.33 21 56.00 

1.25 3.33 11.25 30.00 21.25 56.67 

1.5 4.00 11.5 30.67 21.5 57.33 

1.75 4.67 11.75 31.33 21.75 58.00 

2 5.33 12 32.00 22 58.67 

2.25 6.00 12.25 32.67 22.25 59.33 

2.5 6.67 12.5 33.33 22.5 60.00 

2.75 7.33 12.75 34.00 22.75 60.67 

3 8.00 13 34.67 23 61.33 

3.25 8.67 13.25 35.33 23.25 62.00 

3.5 9.33 13.5 36.00 23.5 62.67 

3.75 10.00 13.75 36.67 23.75 63.33 

4 10.67 14 37.33 24 64.00 

4.25 11.33 14.25 38.00 24.25 64.67 

4.5 12.00 14.5 38.67 24.5 65.33 

4.75 12.67 14.75 39.33 24.75 66.00 

5 13.33 15 40.00 25 66.67 

5.25 14.00 15.25 40.67 25.25 67.33 

5.5 14.67 15.5 41.33 25.5 68.00 

5.75 15.33 15.75 42.00 25.75 68.67 

6 16.00 16 42.67 26 69.33 

6.25 16.67 16.25 43.33 26.25 70.00 

6.5 17.33 16.5 44.00 26.5 70.67 

6.75 18.00 16.75 44.67 26.75 71.33 

7 18.67 17 45.33 27 72.00 

7.25 19.33 17.25 46.00 27.25 72.67 

7.5 20.00 17.5 46.67 27.5 73.33 

7.75 20.67 17.75 47.33 27.75 74.00 

8 21.33 18 48.00 28 74.67 

8.25 22.00 18.25 48.67 28.25 75.33 

8.5 22.67 18.5 49.33 28.5 76.00 

8.75 23.33 18.75 50.00 28.75 76.67 

9 24.00 19 50.67 29 77.33 

9.25 24.67 19.25 51.33 29.25 78.00 

9.5 25.33 19.5 52.00 29.5 78.67 

9.75 26.00 19.75 52.67 29.75 79.33 

10 26.67 20 53.33 30 80.00 



 المملكة العربية السعودية

 وزارة التعليم

 إدارة التعليم بمحافظة ينبع

 قسم الاختبارات والقبول   –ية تعليمالشــؤون ال

 

 (yanbu-exam@hotmail.comالبريد الالكتروني ) –( 7934193410 واتساب ) –قسم الاختبارات والقبول 

 

01إلى  01من  الطالبات المنتسبات  جدول تحويل درجات  

47الدرجة من  17الدرجة من   47الدرجة من   17الدرجة من   47الدرجة من   17الدرجة من    

0.25 0.75 10.25 30.75 20.25 60.75 

0.5 1.50 10.5 31.50 20.5 61.50 

0.75 2.25 10.75 32.25 20.75 62.25 

1 3.00 11 33.00 21 63.00 

1.25 3.75 11.25 33.75 21.25 63.75 

1.5 4.50 11.5 34.50 21.5 64.50 

1.75 5.25 11.75 35.25 21.75 65.25 

2 6.00 12 36.00 22 66.00 

2.25 6.75 12.25 36.75 22.25 66.75 

2.5 7.50 12.5 37.50 22.5 67.50 

2.75 8.25 12.75 38.25 22.75 68.25 

3 9.00 13 39.00 23 69.00 

3.25 9.75 13.25 39.75 23.25 69.75 

3.5 10.50 13.5 40.50 23.5 70.50 

3.75 11.25 13.75 41.25 23.75 71.25 

4 12.00 14 42.00 24 72.00 

4.25 12.75 14.25 42.75 24.25 72.75 

4.5 13.50 14.5 43.50 24.5 73.50 

4.75 14.25 14.75 44.25 24.75 74.25 

5 15.00 15 45.00 25 75.00 

5.25 15.75 15.25 45.75 25.25 75.75 

5.5 16.50 15.5 46.50 25.5 76.50 

5.75 17.25 15.75 47.25 25.75 77.25 

6 18.00 16 48.00 26 78.00 

6.25 18.75 16.25 48.75 26.25 78.75 

6.5 19.50 16.5 49.50 26.5 79.50 

6.75 20.25 16.75 50.25 26.75 80.25 

7 21.00 17 51.00 27 81.00 

7.25 21.75 17.25 51.75 27.25 81.75 

7.5 22.50 17.5 52.50 27.5 82.50 

7.75 23.25 17.75 53.25 27.75 83.25 

8 24.00 18 54.00 28 84.00 

8.25 24.75 18.25 54.75 28.25 84.75 

8.5 25.50 18.5 55.50 28.5 85.50 

8.75 26.25 18.75 56.25 28.75 86.25 

9 27.00 19 57.00 29 87.00 

9.25 27.75 19.25 57.75 29.25 87.75 

9.5 28.50 19.5 58.50 29.5 88.50 

9.75 29.25 19.75 59.25 29.75 89.25 

10 30.00 20 60.00 30 90.00 



 المملكة العربية السعودية

 وزارة التعليم

 إدارة التعليم بمحافظة ينبع

 قسم الاختبارات والقبول   –ية تعليمالشــؤون ال

 

 (yanbu-exam@hotmail.comالبريد الالكتروني ) –( 7934193410 واتساب ) –قسم الاختبارات والقبول 

 

01إلى  01من  الطالبات المنتسبات  جدول تحويل درجات  

37الدرجة من  07الدرجة من   37الدرجة من   07الدرجة من   37الدرجة من   07الدرجة من   37الدرجة من   07الدرجة من    

0.25 0.38 10.25 15.38 20.25 30.38 30.25 45.38 

0.5 0.75 10.5 15.75 20.5 30.75 30.5 45.75 

0.75 1.13 10.75 16.13 20.75 31.13 30.75 46.13 

1 1.50 11 16.50 21 31.50 31 46.50 

1.25 1.88 11.25 16.88 21.25 31.88 31.25 46.88 

1.5 2.25 11.5 17.25 21.5 32.25 31.5 47.25 

1.75 2.63 11.75 17.63 21.75 32.63 31.75 47.63 

2 3.00 12 18.00 22 33.00 32 48.00 

2.25 3.38 12.25 18.38 22.25 33.38 32.25 48.38 

2.5 3.75 12.5 18.75 22.5 33.75 32.5 48.75 

2.75 4.13 12.75 19.13 22.75 34.13 32.75 49.13 

3 4.50 13 19.50 23 34.50 33 49.50 

3.25 4.88 13.25 19.88 23.25 34.88 33.25 49.88 

3.5 5.25 13.5 20.25 23.5 35.25 33.5 50.25 

3.75 5.63 13.75 20.63 23.75 35.63 33.75 50.63 

4 6.00 14 21.00 24 36.00 34 51.00 

4.25 6.38 14.25 21.38 24.25 36.38 34.25 51.38 

4.5 6.75 14.5 21.75 24.5 36.75 34.5 51.75 

4.75 7.13 14.75 22.13 24.75 37.13 34.75 52.13 

5 7.50 15 22.50 25 37.50 35 52.50 

5.25 7.88 15.25 22.88 25.25 37.88 35.25 52.88 

5.5 8.25 15.5 23.25 25.5 38.25 35.5 53.25 

5.75 8.63 15.75 23.63 25.75 38.63 35.75 53.63 

6 9.00 16 24.00 26 39.00 36 54.00 

6.25 9.38 16.25 24.38 26.25 39.38 36.25 54.38 

6.5 9.75 16.5 24.75 26.5 39.75 36.5 54.75 

6.75 10.13 16.75 25.13 26.75 40.13 36.75 55.13 

7 10.50 17 25.50 27 40.50 37 55.50 

7.25 10.88 17.25 25.88 27.25 40.88 37.25 55.88 

7.5 11.25 17.5 26.25 27.5 41.25 37.5 56.25 

7.75 11.63 17.75 26.63 27.75 41.63 37.75 56.63 

8 12.00 18 27.00 28 42.00 38 57.00 

8.25 12.38 18.25 27.38 28.25 42.38 38.25 57.38 

8.5 12.75 18.5 27.75 28.5 42.75 38.5 57.75 

8.75 13.13 18.75 28.13 28.75 43.13 38.75 58.13 

9 13.50 19 28.50 29 43.50 39 58.50 

9.25 13.88 19.25 28.88 29.25 43.88 39.25 58.88 

9.5 14.25 19.5 29.25 29.5 44.25 39.5 59.25 

9.75 14.63 19.75 29.63 29.75 44.63 39.75 59.63 

10 15.00 20 30.00 30 45.00 40 60.00 



 المملكة العربية السعودية

 وزارة التعليم

 إدارة التعليم بمحافظة ينبع

 قسم الاختبارات والقبول   –ية تعليمالشــؤون ال

 

 (yanbu-exam@hotmail.comالبريد الالكتروني ) –( 7934193410 واتساب ) –قسم الاختبارات والقبول 

 

011إلى  01من  الطالبات المنتسبات  جدول تحويل درجات  

37الدرجة من  977الدرجة من   37الدرجة من   977من الدرجة   37الدرجة من   977الدرجة من   37الدرجة من   977الدرجة من    

0.25 0.63 10.25 25.63 20.25 50.63 30.25 75.63 

0.5 1.25 10.5 26.25 20.5 51.25 30.5 76.25 

0.75 1.88 10.75 26.88 20.75 51.88 30.75 76.88 

1 2.50 11 27.50 21 52.50 31 77.50 

1.25 3.13 11.25 28.13 21.25 53.13 31.25 78.13 

1.5 3.75 11.5 28.75 21.5 53.75 31.5 78.75 

1.75 4.38 11.75 29.38 21.75 54.38 31.75 79.38 

2 5.00 12 30.00 22 55.00 32 80.00 

2.25 5.63 12.25 30.63 22.25 55.63 32.25 80.63 

2.5 6.25 12.5 31.25 22.5 56.25 32.5 81.25 

2.75 6.88 12.75 31.88 22.75 56.88 32.75 81.88 

3 7.50 13 32.50 23 57.50 33 82.50 

3.25 8.13 13.25 33.13 23.25 58.13 33.25 83.13 

3.5 8.75 13.5 33.75 23.5 58.75 33.5 83.75 

3.75 9.38 13.75 34.38 23.75 59.38 33.75 84.38 

4 10.00 14 35.00 24 60.00 34 85.00 

4.25 10.63 14.25 35.63 24.25 60.63 34.25 85.63 

4.5 11.25 14.5 36.25 24.5 61.25 34.5 86.25 

4.75 11.88 14.75 36.88 24.75 61.88 34.75 86.88 

5 12.50 15 37.50 25 62.50 35 87.50 

5.25 13.13 15.25 38.13 25.25 63.13 35.25 88.13 

5.5 13.75 15.5 38.75 25.5 63.75 35.5 88.75 

5.75 14.38 15.75 39.38 25.75 64.38 35.75 89.38 

6 15.00 16 40.00 26 65.00 36 90.00 

6.25 15.63 16.25 40.63 26.25 65.63 36.25 90.63 

6.5 16.25 16.5 41.25 26.5 66.25 36.5 91.25 

6.75 16.88 16.75 41.88 26.75 66.88 36.75 91.88 

7 17.50 17 42.50 27 67.50 37 92.50 

7.25 18.13 17.25 43.13 27.25 68.13 37.25 93.13 

7.5 18.75 17.5 43.75 27.5 68.75 37.5 93.75 

7.75 19.38 17.75 44.38 27.75 69.38 37.75 94.38 

8 20.00 18 45.00 28 70.00 38 95.00 

8.25 20.63 18.25 45.63 28.25 70.63 38.25 95.63 

8.5 21.25 18.5 46.25 28.5 71.25 38.5 96.25 

8.75 21.88 18.75 46.88 28.75 71.88 38.75 96.88 

9 22.50 19 47.50 29 72.50 39 97.50 

9.25 23.13 19.25 48.13 29.25 73.13 39.25 98.13 

9.5 23.75 19.5 48.75 29.5 73.75 39.5 98.75 

9.75 24.38 19.75 49.38 29.75 74.38 39.75 99.38 

10 25.00 20 50.00 30 75.00 40 100.00 
 




